Моли за постановяване на съдебно решение, с което КЕВР да 
бъде осъдена да заплати на „БЕТАПАРК“ ООД, ЕИК[ЕИК], следните суми:

- на основание чл.1 ал.1, или в условията на евентуалност , на основание чл. 2в, ал.1, т.1 във 
връзка с чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ, във вр. с чл.203 и сл. АПК, сумата от 7 380,97 лв. (седем хиляди  
триста и осемдесет лева и деветдесет и седем стотинки) без ДДС, представляваща обезщетение за 
претърпени  вреди  от  бездействие  на  Комисията  за  енергийно  и  водно  регулиране  да  измени 
премията за периода 01.01.2024г. - 31.01.2024г.;

- законна лихва за забава от 683,07 лв. (шестстотин осемдесет и три лева и седем стотинки) върху 

горепосочената главница за забава от 01.03.2024г. до датата на подаване на настоящата искова 
молба;

- на основание чл.1 ал.1, или в условията на евентуалност , на основание чл. 2в, ал.1, т.1 във 
връзка с чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ, във вр. с чл.203 и сл. АПК, сумата от 10 499,25 лв. (десет хиляди  
четиристотин  деветдесет  и  девет  лева  и  двадесет  и  пет  стотинки)  без  ДДС,  представляваща 
обезщетение за претърпени вреди от бездействие на Комисията за енергийно и водно регулиран е 
да измени премията за периода 01.02.2024г. — 29.02.2024г.;

- законна лихва за забава от 846,97 лв. (осемстотин четиридесет и шест лева и деветдесет и седем 
стотинки)  върху  горепосочената  главница  за  забава  от  01.04.2024г.  до  датата  на  подаване  на 
настоящата искова молба;

- на основание чл.1 ал.1, или в условията на евентуалност , на основание чл. 2в, ал.1, т.1 във 
връзка с чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ, във вр. с чл.203 и сл. АПК, сумата от 12 273,24 лв. (дванадесет 
хиляди двеста седемдесет и три лева и двадесет и четири стотинки) без ДДС, представляваща 
обезщетение за претърпени вреди от бездействие на Комисията за енергийно и водно регулиране 
да измени премията за периода 01.03.2024г. - 31.03.2024г.;

- законна лихва за забава от 849,04 лв. (осемстотин четиридесет и девет лева и четири стотинки) 
върху горепосочената главница за забава от 01.05.2021г.  до датата на подаване на настоящата 
искова молба;

- на основание чл.1 ал.1, или в условията на евентуалност , на основание чл. 2в, ал.1, т.1 във 
връзка с чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ, във вр. с чл.203 и сл. АПК, сумата от 17 400,98 лв. (седемнадесет 
хиляди  и  четиристотин  лева  и  деветдесет  и  осем  стотинки)  без  ДДС,  представляваща 
обезщетение за претърпени вреди от бездействие на Комисията за енергийно и водно регулиране 
да измени премията за периода 01.04.2024г. - 30.04.2024г.;

- законна лихва за забава от 997,14 лв. (деветстотин деветдесет и седем лева и четиринадесет 
стотинки)  върху  горепосочената  главница  за  забава  от  01.06.2024г.  до  датата  на  подаване  на 
настоящата искова молба;

- на основание чл.1 ал.1, или в условията на евентуалност , на основание чл. 2в, ал.1, т.1 във 
връзка с чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ, във вр. с чл.203 и сл. АПК, сумата от 15 301,08 лв. (петнадесет 
хиляди  триста  и  един  лева  и  осем  стотинки)  без  ДДС,  представляваща  обезщетение  за 
претърпени  вреди  от  бездействие  на  Комисията  за  енергийно  и  водно  регулиране  да  измени 
премият i за периода 01.05.2024г. - 31.05.2024г.;

- законна лихва за забава от 700,97 лв.